CÂMARA DE VEREADORES DE ITAQUI - RS
                                 PALÁCIO RINCÃO DA CRUZ

PROJETO DE
RESOLUÇÃO Nº   07-2011

                                E M E N T A

“CONSTITUI COMISSÃO DE HONRARIAS.”

                    LAURO LUIZ HENDGES, Presidente da Câmara de Vereadores de Itaqui,
no uso de suas atribuições,
                     FAÇO SABER, que o Plenário aprovou a seguinte

RESOLUÇÃO

Art.  1º.  É constituída a  COMISSÃO DE HONRARIAS de que trata o
Artigo 295 do Regimento Interno, a qual fica composta pelos seguintes Vereadores:

Ver. LAURO LUIZ HENDGES – Presidente
Verª. GISLAINE  BRUM – PSB
Verª. ALINE PORTELLA COFFI – PMDB;
Verª. MARA LUCIA MARQUES AYUB - PDT;
Ver.  MARCIO PALMA – PP.

Art. 2º. A Comissão desenvolverá seus trabalhos nos termos do  TÍTULO
XV, CAPÍTULO I, do Regimento Interno desta Câmara, observando, entretanto, os
prazos deste Artigo.

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE VEREADORES DE ITAQUI, EM
25 DE OUTUBRO DE 2011.

Vereador  LAURO LUIZ HENDGES,
Presidente

Registre-se:

Vereadora ALINE PORTELLA COFFI,
                        Secretária.

Publicação:
Período:  26   / 10  / 2011  à  26 /  11  / 2011
Local: Murais da Câmara(Dec.nº 360/02)

                               CÂMARA DE VEREADORES DE ITAQUI - RS
                                 PALÁCIO RINCÃO DA CRUZ

JUSTIFICATIVA

O presente Projeto de Resolução visa atender a necessidade da aprova-
ção, devido ao prazo estabelecido no Art. 295 do Regimento Interno.

Solicitamos 'Abreviamento de Tramitação'

Vereador LAURO LUIZ HENDGES,
Presidente.

	RESOLUÇÃO